別記様式第５の４（第11条の４関係）

指定申請書

年 月 日

国家戦略特別区域担当大臣 殿

法人の名称及び代表者の氏名 印

国家戦略特別区域法第27条の３に規定する指定を受けたいので、下記のとおり申請しま

す。

記

１．法人の名称及び代表者の氏名

２．設立年月日及び主たる事務所の所在地

３．国家戦略特別区域法施行規則第第11条の２に掲げる特定事業のうち該当するもの

４．事業実施期間及び希望する指定の有効期間

（注）２．において当該法人が国家戦略特別区域法施行規則第11条の２に規定する特

定事業（以下単に「特定事業」という。）を実施する法人を含む合併により設立さ

れた場合は設立の日が最も早い法人の、設立以前から特定事業を実施していた者と

実質的に同一である場合は当該実質的に同一と認められる者の特定事業開始日を併

せて記載すること。

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。